ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.08.2008 № 3143

О РАЗРАБОТКЕ ПЛАНА КРАСНЫХ ЛИНИЙ НА ПЕРЕСЕЧЕНИИ УЛИЦ
ДИКТОРА ЛЕВИТАНА И ОФИЦЕРСКОЙ

На  основании  заявки  ООО  «СЭР»,  с  целью  упорядочения  застройки

территории города и закрепления сложившейся системы улично-дорожной сети и в

соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 06.05.2006

№  341  «Об  утверждении  областных  нормативов  градостроительного

проектирования  «Планировка  и  застройка  городских  округов  и  поселений

Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Поручить выполнение функций заказчика по разработке плана красных

линий  на  пересечении  улиц  Диктора  Левитана  и  Офицерской  ООО  «СЭР»

(директор Жердев Р.В.) и обеспечить разработку градостроительной документации

за счет собственных средств.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города                                                                                     А.П. Рыбаков